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Versenyinformacidk

A verseny hivatalos elnevezése: OMV Rallye '2006
Datuma: 2006. julius 20-22.

Helyszine: Veszprém

Rendezd: LAROCO MSC

Rendezé Bizottsag vezetdje: Lakatos Rébert

VERSENY JELLEMZOI

A verseny tavja (km) 354,55 km

Gyorsasagi szakaszok szama 7 + 1 prolég + 1 szuperspecial
Gyorsasagi szakaszok teljes hossza (km) 138 km

Szekciok szama 6

Szakaszok szama 2

1.szakasz 25% murva, 75% aszfalt
2.szakasz 96% murva, 4% aszfalt

Jalius 20. csiitortok

e Adminisztrativ atvétel 12:00 - 18:00
Vetési Albert Gimnazium, Veszprém, Kemecse u.1.
e Technikai gépatvétel 13:00 - 19:00

Kozlekedési Felligyelet, Veszprém, Kisté u.

Julius 21. péntek

® Shakedown (nem koételezd!) 7:00 - 11:00
Jutaspuszta

e 1.szakasz rajtja (1.gépkocsi) 13:00
Kirdlyszentistvan

¢ Unnepélyes megnyitd, rajtceremonia 15:13
Veszprém, Kossuth utca (sétalé utca)

e 1.szakasz célja (1.gépkocsi) 16:00

Jutaspuszta - KislGtér

Julius 22. szombat

® 2.szakasz rajtja (1.gépkocsi) 8:00
Jutaspuszta - Kisl6tér
® A verseny célja 15:58

Jutaspuszta - Kisl6tér

SAJTOIRODA

Vetési Albert Gimnazium, Veszprém, Kemecse u.1.

Nyitvatartas:

20086. julius 20. csttortok 10:00 - 20:00
2006. julius 21. péntek 08:00 - 20:00
2006. julius 22. szombat 08:00 - 20:00

Telefon: 06-30 / 857-9119, Fax: 06-88 / 560-680
E-mail: omvrallye@freemail.hu

INFORMACIO
Hivatalos weboldal: www.veszpremrally.hu

OMV BENZINKUTAK:

Veszprém: Budapesti ut, Klls6-Kadartai Gt, Aradi vértanuk Gtja
15 Ft kedvezmény minden liter OMV Super 100 tankolasa utan!

Az akcid iddtartama: 2006. jalius 17. 0:00 oratol -jilius 23. 24:00 draig

Az OMV ltiner ingyenesen letdlthetd mlsorfizet.
Az OMV Hungéria Kft. megbizdsabdl készitette: DUEn © www.duen.hu
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Nevezeéesi lista

Rsz.

Pil6ta

0000 Paldi Zsolt

000
00
0

OCoONOOOPLWN-=

Dr. Szél Attila
Ifj.Kanyik Antal
Kanyik Antal

ifi. Téth Janos
Benik Balazs

Spitzmiller Csaba

Turi Tamas
Vizin Laszl6
Turén Frigyes
Herczig Norbert
Tagai Tamas
Szabé Gergely
Botka Krisztian
Botka David
Matics Mihaly
Hideg Krisztian
Bdtor Rébert

ifi. Angyalfi Karoly

Kakuszi Zsolt
Ollé "Sasa"
Elek Istvan
Téth Tibor

Borbereki Csaba

Baldzs Vilmos

Navigator
Csépany Csabi
Katé Tibor
Ballg Pal
Endrész Istvan

Bahor Bea
Varga Istvan
Kazar Miklés
Tdth Imre
Taborszki Attila
Rusznak Laszl6
Csokd Zoltan
Tagai Robert
Benics Kalman
Mihalik Péter

Vinoczai Attila
Kocsis Gydrgy
Tdth Vilmos
Nyirfas Julianna
Kakuszi Csaba
Kerék Balazs
Budai Annamaria
Szaho Jozsef
Lukacs Jozsef
Szeghalmi Gydrgy

Nemz.

HH
HH
HH
HH
HH
HH
HH
HIH
HH
HH
HH
HH
HHH
HH
HH
HH
HIH
HIH
HH
HH
HH

Veszprém, 2006. jilius 20-22.

Csapat

Renault Hungéria
Renault Hungéria
Renault Hungaria

J.R.T.

OMV Benik Motorsport
Pacotti Motorsport
Skoda Rally Team
Bajai AVSE

Top Speed Racing Kft.

Subaru Rally Team Hungary

Intermédia Motorsport
BSC Motorsport
Botka Sport Club
Botka Sport Club
Visual Racing Kft.
Botka Sport Club
Bitor Rallye Team
Pacotti Motorsport
Maxx Rally Team
Minor Suzuki-Treff M.
HBRK ASE

Toszegi SE

TP+ 2K Kft.

Laroco Msc

Gyorsuljon olcsdbban!

15 Ft kedvezmény minden liter OMV Super 100 tankolasa utén!
30 liter OMV Super 100 tankolasakor pedig a versemy porgramjat is

tartalmazé Vmax magazint adunk ajandékba *

Az akci6 id&tartama: 20086. julius 17. 0:00 oratdl - julius 23. 24:00 éraig

Helyszine: Veszprém OMV Toltgallomasok:
Budapesti ut, Kiilsg-Kadartai at, Aradi vértanik dtja

* amig a készlet tart

Versenyauté
Lada 2105

Dacia Logan
Dacia Logan
Dacia Logan

Peugeot 307 WRC

Ford Focus RS WRC 03
Mitsubishi Lancer WRC
Skoda Fabia WRC
Toyota Corolla WRC
Mitsubishi Lancer EVO VI
Subaru Impreza WRC
Skoda Octavia WRC

Ford Focus WRC
Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO VI
Suzuki Ignis S1600
Mitsubishi Lancer
Volkswagen Polo S1600
Suzuki Ignis S1600
Subaru Impreza

Mitsubishi Lancer EVO VIII

Mitsubishi Lancer EVO VI
Subaru Impreza

[TINER

Kat.

WRC
WRC
WRC
WRC
WRC
A8
WRC
WRC
WRC
N4
A8
N4
A8
S1600
A8
S1600
S1600
N4
N4
N4
N4
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Rsz.
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Pil6ta

Hadik Andras
Osvath Péter
Riecica Michal
Pintér Laszlo
Szijj Zsolt

Trencsényi Jozsef
ifi. Ranga Laszl6

Martin Laszlé
Magyar Miklés

Krézser Menyhért

Borsi Gergely
Pénzes Zsolt
dr. Kiss Elemér
Garami Zoltan
El Istvan

Hostyanszky Attila
Jedloczky Laszlé

Krupp Zoltan
Cseri Jozsef
Balazs "Ocsi"
Janzer Gyorgy
dr. Varga Attila

Abraham Zoltan

Bessenyey Zoltan

Rimar Tamas
Radli Jézsef
Ripka Gabor
Takacsy Pal
Baracskai Zsolt
Krupa Zoltan
Gy(szl Laszlo
Pryma Zoltan
Kovéacs Gergely
Azsot Szabolcs
Boroznaki Tibor
Kovacs Zoltan
Koltai Tibor
Német Laszl6
Bujdosé Géabor
Lantos Zsolt

Dudinszky Istvan

Gonda Zsolt

Nagyvaéradi Zsolt

)

Navigator
Juhasz Istvan
Tath Zoltan
Kriz Ladislav
Pfiszter Attila
Kerekes "Dani"
Trencsényi Tamas
Czaké "Janek"
Takacs Attila
Kiss Patrik
Fodor Géza
Baranyai Laszl6
Zachar Janos
Tdth Zsolt
Vajda Attila
Mészaros Sandor
Rézsa Norbert
Szah6 Tamas
Becze Zoltan
Nagy Dénes
Pelyhe Gydrgy
Kiss Agnes
Dienes Beata
Tath Gabor
Tdth Zoltan
Csicsely Pal
Popovics Laszlo
Lenzsér Orsolya
Farkas Gabor
Lovasz Tibor
Bagdany Istvan
Polyak Laszlo
Kerekes Jozsef
Nagy Attila
Bordak Zoltan
Kiss Andras
Verba Gabor
Szah6 Balazs
Horvath Kazmér
Balazs Attila
Erczkovi Attila
Kiss Karoly
Szabd Beatrix
Szekeres Zoltan
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Veszprém, 2006. julius 20-22.

Csapat

Hadik Rallye Kft.
Visual Racing Kft.
R-Glass

Top Speed Racing Kft.
Speedy Motorsport
Tre-Car Motorsport
Minor Suzuki-Treff M.
Technoteam ASE
Magyar Autésport
Co-Partners Motorsport
Holczer Racing

Jo-Zi Motorsport

Top Speed Racing Kft.
Maruzsi Team
LAROCO MSC
Kerecsen 7 Motorsport
HM Motorsport
Pacotti Motorsport
Hadik Rallye Team Kft.
Visual Racing Kft.
Berg Autdsport

V-Max Asi Rallye Club
D-Vid Motorsport
Intermédia Motorsport
Technoteam ASE
Servico Rali Team
Ritmus ASE

Teve Rallyesport Klub
Ba-Ro Motorsport
Holczer Racing

Titania Autosport
Aquincum Racing Team
R-Tech Racing

JO-ZI SE

Rally & Racing Motorsport

Kanyar-go ASE

Rally & Racing Motorsport

Juhasz és Tarsa Kft.
Balazs Rallye Team
Graman Rallye Team
Ritmus ASE

Gonda Motorsport
Max ASE

U1\ 4
oMV

Versenyauté

Skoda Octavia Kit-Car
Mitsubishi Lancer EVO VI
Subaru Impreza
Mitsubishi Lancer
Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO VI
Suzuki Ignis S1600
Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO VI
Suzuki Ignis S1600
Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO I1I
Mitsubishi Lancer EVO VIII
Mitsubishi Evo VII
Mitsubishi Lancer EVO VI
Subaru Impreza STI
Subaru Impreza

Pacotti Motorsport
Mitsubishi Lancer EVO VIII
Lada 21074

Skoda Felicia Kit-Car
Skoda Felicia Kit-Car
Honda Civic Type-R

Opel Astra OPC

Honda Civic Type-R
Peugeot 306 S16

Opel Astra OPC

Opel Astra Gsi

Renault Clio RS 2000
Renault Clio

MG ZR 16

Peugeot 306 S16
Peugeot 306 S16

Honda Civic Type-R

Lada 2107

Lada 21074

Lada 2107

Lada 2107

Honda Civic Vti

Opel Astra

Opel Astra GSi

Honda Civic

Suzuki Ignis

Kat.
A7
N4
N4
A8
N4
A8

$1600
N4
N4

$1600
A8
A8
N4

N4
A8
A8
N4
N4
A6
A6
A6
N3
N3
N3
A7
A7
A7
N3
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A7
N3
N3
A6
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N3
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N2
N2
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Rsz.
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

90
91
92
93
94
956
96
97
98
99
100
101

Pil6ta
Nagyvaradi Zsolt
Papp Levente
Zagyva Lajos
Martinis Fabrizio
Gyarmati Ariel
Nagy Krisztian
Dékany Sandor
Cséky Istvan
Zelenka Zsolt
Baksay-Szabo A.
Szabd Bence
Budavari Zoltan
Juhdsz Csaba
Strébl Balazs
Novéak Szabolcs
Katona Endre
Dér Péter

Fehér Istvan
Lévai Ferenc
Domonkos Laszlé
Baksai Laszl6
Szebényi David

Szabd6 Laszlé
Fenyvesi Gabor
Keszler Matyas
Gerencsér Tibor
Notheisz Attila
Kozma Gaébor
Kozma Léaszl6
Czaké Janos
Willi Polesznig
Ordoégh Miklés
Fogarasi Attila
Hetei Zoltan

Navigator
Szekeres Zoltan
Szedd Csaba

Tratter Monica
Galuska Szabolcs
Veres Gabor
Hegede Tamas
Endrddi Harri
Karacs Tamas
Ranga Péter
Géczy Tamas
Hegediis Zoltan
Juhész Zsolt
Dara Rébert
Rébay Bence

Gal Zoltan
Gyimesi Zoltan
Leirer Zsolt
Schweighardt Gabor
Horvéth Istvan
Laboncz Laszlo
Szilvassy Dénes

Kaluzsa Tamas
Gydngy Imre
Tath Csaba

Domonkos Eszter
Novak Elgd
Tomori Zsolt
Revék Réka
Peter Stark
Angyal Tamas
Adam Gyula
Graber Tamas
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Veszprém, 2006. jilius 20-22.

Csapat

Max ASE

Papp Rally Team
Speedy Motorsport
DB Motorsport

Minor Suzuki-Treff M.
C. Nagy Kft.
BDM-Art Autdsport
Holczer Racing
Szajky Rallye Team
Minor Suzuki-Treff M.
Minor Suzuki-Treff M.
Kusza Rallye Team
Juhasz és Tarsa Kft.
Speedy Motorsport
Minor Suzuki-Treff M.
Forma Autdsport Club
AutoCorse SE

Maxx Rally Team
Visual Racing Kft.
Holczer Racing
Orszag Zsolt ASE
Rado Rallye Team

RS+ Technic Kft.
Visual Racing Kft.
Stift-N Kft.

Pasz-Ger "TITI" ASE
Visual Racing Kft.
Kozma Racing Team SE
Szajky Rallye Team
Budadrsi Sport Club
MSC GAMMA RACING
MAFC Autdsport
LAROCO MSC

RS+ Technic Kft.

Versenyauté
Suzuki Ignis
Peugeot 106 GTI
Suzuki Ignis
Honda Civic VTI
Suzuki Ignis
Citroen Saxo VTS
Honda Civic VTI
Peugeot 106 S16
Citroen Saxo VTS
Suzuki Ignis
Suzuki Ignis
Honda Civic VTI
Honda Civic VTI
Suzuki Ignis
Suzuki Ignis
Suzuki Ignis
Suzuki Swift GTI
Lada 2105
Toyota Yaris
Suzuki Swift
Lada 2105

Lada 2105

Lada VFTS

Lada VFTS

Audi S2 Coupe
Ford Escort RS Cosworth
Lada VFTS
Mazda 323 GTR
Lada VFTS

Lada VFTS
Porsche 911
Audi S2

Trabant S 601
Trabant

[TINER
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N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
A5
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A5
A5
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o e, Veszprém, 20086. julius 20-22. 6.0ldal

Kiralyszentistvan

péntek
murva + aszfalt Gy 1 13:00
N .
N\
PROLOG W\ Gy 2 folyamatosan
Két versenyautd indul \ *
egyszerre. @

Kiilon nyomvonalon teljesitik a
kort, majd felcserélik,
osszesen egy teljes kort
teljesitenek.

Az idoeredmény a verseny
értékelésébe beleszamit!

C

A rajtolas a legnagyobb =
rajtszamtol kezdddik. c
) W
SUPERSPECIAL /]
A prolég teljesitése utan I Sump
azonnal ugyanaz a két
versenyautd indul, de most mar @
két kort teljesitenek. Ezis
beleszamit az értékelésbe! | |
\ \
O R
|
\
N
~

BELEPODIJ: 1500 Ft
gyerekeknek ingyenes

Benik Balazs palyaajanloja:
Igazi rally jamboree varhato.
Mivel a tavalyihoz képest egy korrel kevesebbet . .
teljesit mindenki, igy remélhetéleg a nagy autdk is KlRALYSZENTlSTVAN
még vildgosban tudnak rajthoz allni és talan ez igy

még nagyobb latvanyossagot igérhet.

Mivel igazdbdl csak a neve prolég és szuperspecial, de az értékelésben mind a két.gyors
beleszamit, nem lehet lazan venni és maximalis koncentralas mellett kell teljesiteni a
szakaszokat.

A néz6k mindegy hova éllnak, hisz majdnem az egész pélyat be lehet latni...

L4 \4
Mozgasban tart. O M V
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o e, Veszprém, 20086. julius 20-22. 7.o0ldal
VL4
ldoterv szombat
E|GY Helyszin gyors km etaptav ossz.tav  etapidd 1.gk.ideje
2F Parc Fermé Kl - Szervizpark BE 0,00 0,00 8:00
2G Szervizpark Kl 0,10 0,10 0:20 8:20
3 Banta 20,50 20,50 0:37 8:57
Gy3 Banta - "0" pont /1 25,00 9:00
4 KislGtér /1 4,70 29,70 0:356 9:35
Gy4 Kislotér /1 /1 16,00 9:38
4A Szervizpark BE 0,20 16,20 0:20 9:58
4B Szervizpark Kl / Gydjt6é BE 0,10 0,10 0:20 10:18
4C GyUjté Kl 0,10 0,10 0:20 10:38
5 Kirélyszentistvan 19,35 19,35 0:29 11:07
Gyb Kiralyszentistvan - Soly /1 20,00 11:10
6 KislGtér /2 9,70 29,70 0:54 12:04
Gy6 Kislotér /2 /1 10,00 12:07
6A Szervizpark BE 39,00 49,00 1:00 13:07
6B Szervizpark Kl / Gydjt6é BE 0,10 0,10 0:45 13:52
6C Gydijté Kl 0,10 0,10 0:20 14:12
7 Banta 20,50 20,50 0:37 14:49
Gy7 Banta - "0" pont /2 25,00 14:52
8 KislGtér /1 4,70 29,70 0:35 15:27
Gy8 Kislotér /1 /2 16,00 15:30
8A Szervizpark BE 0,20 16,20 0:20 15:50
8B Szervizpark Kl / Gydjt6 BE 0,10 0,10 0:20 16:10
8C Gydijté Kl 0,10 0,10 0:20 16:30
9 Kiralyszentistvan 29,70 29,70 0:30 17:00
Gy9 Kiralyszentistvan - Sély /2 20,00 17:03
9A Szervizpark BE 21,50 41,50 0:41 17:44
9B Szervizpark KI 0,10 0,10 0:20 18:04
9C CEL - Parc Fermé BE - Jutaspuszta 0,20 0,20 0:06 18:10

A verseny ideje alatt a versenyz6 parosok 2 percenként rajtolnak!

- e N N S -
—
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o o Veszprém, 2006. jalius 20-22. 8.oldal
Attekintd térkeép szombat
Kislotér 2 Kislotér 1 Banta Kiralyszentistvan
Gy6 12:07 Gy4 9:38 Hajmasker Soly
Gy8 15:30 (nézok eldl elzart!) Gy5 11:10
Gy3 9:00 Gy9 17:03
Gy7 14:52
Szerviz . i
20perc  8:00 Gyorsuljon olcsébban!
20perc  9:58
45perc 13:07 ﬂi OMV Benzinkutak
20perc 15:50 15 Ft kedvezmény minden liter
20perc 17:44 OMV Super 100 tankolasa utan!
2006.julius 17-23.-ig
Harskat
Veszprém
Budapesti ut
Kiils6-Kadartai at

Aradi vértanuk utja

K Peremarton &
Gy5S, Gy9V|I0nya
, Berh
/\ Papkeé

BALATONFUZFO

Nemesva

S bkm
Céldobogo
Jutaspuszta 18:00

..—-—----r

/,‘
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\ﬂv == Veszprém, 20086. jilius 20-22. 9.0ldal

Banta-"0"pont

szombat

murva-25.00km Gy 3 9:00
Gy 7 14:52
UV

Mozgasban tart. O M V
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= o @ Veszprém, 2006. julius 20-22. 10.0ldal
Kislotér /2 Szervizpark
szombat - 10,0 km Jutaspuszta

Gy6 12:07 8:00 20perc

KislGtér /1 9:58 20perc
szombat - 16,0 km 13:07 45perc
Gy4 9:38 15:50 20perc

GyS8 15:30 17:44 20perc
© &

o
SORSATOR _+
p 1 KIVETITO.
¢ / \ 'V“% ’
. s ’
- - ” y e 044(/7 +ﬂ/v~\/
- £
Aot\\MARKO € Ve N
N
e

BELEPODIJ: 1000 Ft *_ A%,"

LB knauf

VESZPREM

Benik Balazs palyaajanloéja:

Jutaspusztan nagyon sok minden... Itt a szervizpark, itt a hosszabb gyorsaségi rajtja-célja, az
aszfaltos részt tobb kameraval él6ben kdzvetitik a kivetitén keresztll... Ezt a részt javasolndm
azoknak, akik egy kellemes napot szeretnének rallyval télteni.

Természetesen aki egy komoly ugratét szeretne latni, kétszer is, annak a Marké feldl
megkozelithetd részre érdemes mennie.

A rovid gyorson is vannak hagyomanyosan latvanyos részek, igaz, ezen csak egyszer megylnk.

L4 \4
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Veszprém, 2006. jilius 20-22. 11.oldal
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Kiralyszentistvan-Sadly
szombat

murva-20,0km Gy5 11:10
Gy9 17:03

Benik Balazs palyaajanloéja:

Az el6z6 napi proldg palyajarél, aszfaltrél rajtolunk és ugyan alapjdban murvés a verseny, de itt

megylnk legtdbbet aszfalton murvagumikkal...

A 8-as Ut melletti dobbantét javasolndm mindenkinek, hiszen kénnyen megkézelithetd,

megfelel6 parkolasi lehet6ség mellett igen latvanyos dolgok szoktak itt torténni.

Aki beljebb merészkedik az sem marad le 1atvanyrél, hiszen a sélyi erdé mindig is kihivas volt a

pilétaknak és az autéknak is... Az erd6ben is vannak ugraték, latvanyos részek... ‘“v
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